

# **Bambusplanteskolen ApS**

**CVR. nr. 21517496**

**Næstvedvej 312**

**4760 Vordingborg**

## **Årsrapport for 2017**

**(19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. maj 2018

---

Dirigent Søren Nielsen Ladefoged

10065-MBJ

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** Bambusplanteskolen ApS  
Næstvedvej 312  
4760 Vordingborg

CVR. nr.: 21517496  
Stiftelsesdato: 17. februar 1999  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Formål:** Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed

**Direktion:** Søren Nielsen Ladefoged, Direktør

**Revisor:** KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2017 været som forventet. Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret. Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## RESULTATOPGØRELSE

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		1.681.184	1.586.479
Personaleomkostninger	1	-1.455.069	-1.551.713
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-90.802	-97.351
<b>Driftsresultat</b>		135.313	-62.585
Finansielle indtægter		3.024	4.236
Finansielle udgifter		-12.240	-33.900
<b>Resultat før skat</b>		126.097	-92.249
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		126.097	-92.249
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		126.097	-92.249
Disponeret i alt		126.097	-92.249

## BALANCE 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	73.109	140.599
Andre investeringsaktiver	5	74.000	74.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>147.109</b>	<b>214.599</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>147.109</b>	<b>214.599</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		850.650	936.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>850.650</b>	<b>936.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		290.611	547.103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.127	8.127
Andre tilgodehavender		97.338	76.118
<b>Tilgodehavender</b>		<b>396.076</b>	<b>631.348</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		317.775	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>317.775</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>427.085</b>	<b>347.903</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.991.586</b>	<b>1.915.751</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.138.695</b>	<b>2.130.350</b>

## BALANCE 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.533.920	1.407.823
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	6	<b>1.658.920</b>	<b>1.532.823</b>
Gæld til banker		6.008	6.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.636	49.178
Gæld til tilknyttede virksomheder		73.632	154.282
Anden gæld		387.499	388.059
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>479.775</b>	<b>597.527</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>479.775</b>	<b>597.527</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.138.695</b>	<b>2.130.350</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## NOTER

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	1.338.244	1.384.498
Andre omkostninger til social sikring	46.511	49.329
Andre personaleomkostninger	70.314	117.886
	<b>1.455.069</b>	<b>1.551.713</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	7
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Afskrivninger, driftsmateriel	67.490	73.388
Småanskaffelser	23.312	23.963
	<b>90.802</b>	<b>97.351</b>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris primo	1.928.451	1.928.451
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.928.451</b>	<b>1.928.451</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.787.852	-1.714.464
Årets afskrivninger	-67.490	-73.388
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.855.342</b>	<b>-1.787.852</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>73.109</b>	<b>140.599</b>
<b>5. Andre investeringsaktiver:</b>		
Kostpris primo	74.000	74.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>74.000</b>	<b>74.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>74.000</b>	<b>74.000</b>

## NOTER

### 6. Egenkapital:

	1/1 2017	Årets resultat	31/12 2017
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	1.407.823	126.097	1.533.920
	<b>1.532.823</b>	<b>126.097</b>	<b>1.658.920</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

### 7. Usikkerhed ved indregning og måling:

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Varebeholdninger måles til en skønnet kostpris, som indeholder prisen for råvarer, hjælpematerialer og omkostninger forbundet med opformering af planter.

### 8. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 335, som kan modregnes i fremtidige overskud.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder.